
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 104/2019 

(2019. gada 11. aprīlis), 

ar ko groza EEZ līguma IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi) [2019/1234] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1)  EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2019. gada 28. marta Deleģētā regula (ES) 2019/564, ar kuru Deleģēto regulu (ES) 
2016/2251, ar ko papildina Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 648/2012, groza attiecībā uz 
datumu, līdz kuram darījumu partneri var turpināt piemērot savas riska pārvaldības procedūras noteiktiem 
ārpusbiržas atvasināto instrumentu līgumiem, kuriem tīrvērti neveic centrālais darījumu partneris (1). 

(2)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma IX pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma IX pielikuma 31.bcs punktam (Komisijas Deleģētā regula (ES) 2016/2251) pievieno šādu ievilkumu: 

“—  32019 R 0564: Komisijas 2019. gada 28. marta Deleģēto regulu (ES) 2019/564 (OV L 99, 10.4.2019., 
3. lpp.).” 

2. pants 

Deleģētās regulas (ES) 2019/564 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša 
EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2019. gada 11. aprīlī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 
1. punktu (*), vai dienā, kad stājas spēkā EEZ Apvienotās komitejas 2019. gada 29. marta Lēmums Nr. 83/2019, 
atkarībā no tā, kurš no šiem datumiem ir vēlāk. 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2019. gada 11. aprīlī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Claude MAERTEN  

18.7.2019. L 192/59 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 99, 10.4.2019., 3. lpp. 
(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 


	EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 104/2019 (2019. gada 11. aprīlis), ar ko groza EEZ līguma IX pielikumu (Finanšu pakalpojumi) [2019/1234] 

